
  IZRAKSTS 
p 

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr.  90000054572 

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

___________________________________________________________________________ 
MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKARTAS SĒDES PROTOKOLS 

Madonā 

 2012.gada 21.augustā        Nr.18 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Agris LUNGEVIČS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIŅA 

Sēdē piedalās – 

Deputāti: Daiga Elga ĀBOLA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS 

Nepiedalās deputāti: Andrejs CEĻAPĪTERS – atrodas darba braucienā, Gunita KĻAVIŅA  

DARBA KĀRTĪBĀ:  

4. Par Madonas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā piešķir un izlieto 

pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus Madonas novada pašvaldības vispārizglītojošo 

skolu skolēniem ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai” apstiprināšanu 

ZIŅO: Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja 

Izskatījusi noteikumus „Kārtība, kādā piešķir un izlieto pašvaldības budžetā 

paredzētos līdzekļus Madonas novada pašvaldības vispārizglītojošo skolu skolēniem 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai” projektu, ņemot vērā Madonas novada pašvaldības 

domes Izglītības un kultūras, Finanšu un attīstības komiteju lēmumus, noklausījusies 

S.SERŽĀNES sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR - 14 (Daiga Elga ĀBOLA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, 

Vanda MADERNIECE, , Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, 

Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS  ; PRET –  1 (Valentīns RAKSTIŅŠ);  

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt noteikumus „Kārtība, kādā piešķir un izlieto pašvaldības budžetā paredzētos 

līdzekļus Madonas novada pašvaldības vispārizglītojošo skolu skolēniem ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšanai”. 

Noteikumi pievienoti protokolam. 

 
 Domes priekšsēdētāja vietnieks  (personiskais paraksts)  A.Lungevičs 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Administratīvās nodaļas vadītāja 

________________ L.Liepiņa 

Madonā 24.08.2012. 


